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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer i varme køkken,
kolde køkken og grøntsagsrum samt kontrolleret opbevaring af
fødevarer i samtlige køle og fryser.

Personlig hygiejne: kontrolleret omklædningsrum og facilitet til
hygiejnisk håndvask i produktionskøkken: Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.

Følgende er konstateret: Synlig støv ansamlinger i en store del
af loftet og ydre sider i emhætte i produktionskøkken og synlig
støv ansamlinger i loftet i vask rum.
Billeder dokumentation er medtaget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har bestilt
stilladser til at gøre rent i morgen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligeholdelse af gulvet, vægge og
arbejdsborde i produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Opbevaring på
køl og frost, opvarmning og nedkøling, transport af kolde mad
til afdelinger i transport vogn fra august 2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af spiseklar fødevarer som leveres til
afdelingskøkkener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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er uændret.
ID- mærkning: Stikprøvekontrolleret ID mærkning på transport vogn: Ingen anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


